
Projekt 
 
z dnia  28 lutego 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie przejęcia od Wojewody Dolnośląskiego zadań publicznych z zakresu administracji rządowej. 

Na podstawie  art. 5 ust. 1 w związku z art. 12 pkt 8a oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), Rada Miejska Wrocławia uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Wrocław niektórych zadań związanych  
z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2023 r. 

2.  Szczegółowy zakres zadań, o których mowa w ust. 1, określi porozumienie zawarte pomiędzy 
Prezydentem Wrocławia a Wojewodą Dolnośląskim. 

3.  Zadania określone w ust. 1 uchwały zostaną sfinansowane z dotacji celowej przekazanej przez 
Wojewodę Dolnośląskiego. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Wrocławia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 587E8E64-45B7-4EA3-A7DA-68E482CE108C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


